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Evtmk 07.12.2021 § 26

Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Loimaan kaupungin markkinointi tukee kaupunkistrategian
toteutumista. Kaupunkistrategiassa markkinoinnin tavoitteiksi on
kirjattu, että kaupunki on aktiivinen viestijä ja markkinoija.

Markkinoinnin toteutuksessa pääpaino on monipuolisessa
kehittämisessä sekä asuinpaikkamarkkinoinnissa. Markkinointi
toteutetaan olemassa olevin resurssein ammattimaisesti,
suunnitelmallisesti ja monipuolisesti. 

Pöytäkirjan liitteenä on markkinointi- ja viestintäsuunnittelija Anna
Mustikkamäen valmistelema markkinointisuunnitelma vuodelle
2022.Talousarviossa hyväksytty määräraha markkinoinnin
ostopalvelukuluihin on 90 000€. Työllistävin ja taloudellisesti
merkittävin kokonaisuus 2022 on Loimaan kaupungin
brändiuudistus.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Elinvoimatoimikunta tutustuu Loimaan kaupungin mark ki noin ti suun-
ni tel maan ja hyväksyy sen esitettäväksi kaupunginhallitukselle.

 Päätös:  Elinvoimatoimikunta tutustui Loimaan kaupungin
markkinointisuunnitelmaan ja hyväksyi sen esitettäväksi
kaupunginhallitukselle. Markkinointibudjetin toimikunta totesi olevan
pieni suhteessa tarpeisiin.

Kh 20.12.2021 § 514
Valmistelija: kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Pykälän liitteenä on markkinointi- ja viestintäsuunnittelija Anna Mus-
tik ka mäen valmistelema markkinointisuunnitelma vuodelle 2022. Ta-
lous ar vios sa hyväksytty määräraha markkinoinnin os to pal ve lu ku lui-
hin on 90 000 €. Työllistävin ja taloudellisesti merkittävin ko ko nai-
suus 2022 on Loimaan kaupungin brändiuudistus.

Muuten perusviestintää ja markkinointia jatketaan edellisen vuoden
ta paan. Esimerkiksi huhti-toukokuulle on suunniteltu vastaava asuin-
paik ka mark ki noin ti kam pan ja kuin 2021. Laajempaa markkinointia on



suun ni tel tu tehtävän 2023 brändiuudistuksen valmistuttua.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy markkinointisuunnitelman vuodelle
2022.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli
teh nyt pohjaehdotusta täydentävän muutosehdotuksen, jonka mu-
kaan markkinointisuunnitelman 3. kohtaan koskien asuin paik ka mark-
ki noin tia lisätään ko. osion loppuun lause "Suunnittelun aloit ta mi nen
laajemman asuinpaikkamarkkinoinnin toteuttamiseksi v. 2023."
Kaupunginhallituksen jäsen Päivi Vanha-Perttula kannatti jä sen
Ahokkaan täydentävää muutosehdotusta.

  Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus,
to te si kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää asias-
sa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kau pun gin-
hal li tus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi pohjaehdotuksen
kan nat ta mis ta ja EI Ahokkaan täydentävän muutosehdotuksen kan-
nat ta mis ta.

  JAA äänesti 1 kaupunginhallituksen varajäsen (Lahtinen) ja EI ää-
nes ti 10 kaupunginhallituksen jäsentä (Ahokas, Huhtala, Leppäjoki,
Lund gren, Onnela, Rinne, Tissari, Vanha-Perttula, Ylitalo, Ek-Mar ja-
mä ki), jo ten kaupunginhallitus hyväksyi Ahokkaan pohjaehdotusta
täy den tä vän muu tos eh do tuk sen äänin 10-1.

 Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi markkinointisuunnitelman vuodelle 2022.

  Markkinointisuunnitelman 3. kohtaan koskien asuin paik ka mark ki-
noin tia lisättiin ko. osion loppuun lause "Suunnittelun aloittaminen
laa jem man asuinpaikkamarkkinoinnin toteuttamiseksi  v. 2023."


